
 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di BALANGERO 

BALANGERO  (TO)  Piazza  X Martiri, 3  -   10070  -  0123/346093 -347717    FAX  0123/346093   

  e-mail  TOIC829003@istruzione.it – sito: www.icbalangero.gov.it 
con sezioni associate di  

BALANGERO : infanzia, primaria, secondaria di primo grado 
CAFASSE :  infanzia, primaria, secondaria di primo grado  MONASTEROLO:  infanzia 

MATHI : primaria e secondaria di primo grado  GROSSO : primaria 

 

 

       Delibera n. 13 

       Verbale n. 2 del 11/02/2019 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

          Vista la precedente delibera che regolava il versamento delle quote a carico delle famiglie in     

          due rate: 

 1° acconto entro la fine di ottobre di € 15,00 per la scuola dell’infanzia; € 25,00 per la 

scuola primaria e secondaria; 

 Saldo nei tempi stabiliti sulla base del rendiconto individuale predisposto dalla 

segreteria; 

 I pagamenti per i soggiorni sono effettuati a parte, di volta in volta.  

Sentite la proposta di richiedere un secondo acconto sulla base delle attività programmate 

per le sole classi che hanno esaurito il primo acconto. 

 

DELIBERA 

all’unanimità di modificare il secondo capoverso.  

la delibera sui pagamenti reciterà: 

 Primo acconto entro la fine di ottobre: di € 15,00 per la scuola dell’infanzia; € 25,00 per 

la scuola primaria e secondaria; 

 Secondo acconto sulla base delle attività programmate per le sole classi che hanno 

esaurito il primo acconto. 

 Saldo nei tempi stabiliti sulla base del rendiconto individuale predisposto dalla 

segreteria; 

 I pagamenti per i soggiorni sono effettuati a parte, di volta in volta 

 

                 IL PRESIDENTE DEL C.D.I 

                              (Sig.ra AFFLITTO Tiziana)                                               

      

  

mailto:TOIC829003@istruzione.it

